ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Шугур от 28.12.2007 г. №83 «Об утверждении  положения об избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шугур»

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 г. № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Совет депутатов сельского поселения, решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от 28.12.2007 г. №83 «Об утверждении положения об избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шугур».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 10.09.2009 г. №53 «О порядке опубликования и обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Шугур» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шугур.
3. Решение вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения

 А.В.Решетников
д. Шугур

12 апреля  2022 г.

№173